
Pachet Oficiul Brasov

I.D.: 86227309

Data publicarii	21.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.463,45 RON - 1.463,45 RON

Descriere: Dosar plic carton duplex buc 700 1.20 840.00 Marker permanent negru buc 10 3.99 39.90
Pix cu gel buc 25 1.89 47.25 Creioane buc 10 0.69 6.90 Corector banda buc 10 4.85 48.50
Ascutitoare buc 10 1.85 18.50 Capasator capse 10 10 coli buc 10 4.75 47.50 Perforator 20
coli buc 2 12.45 24.90 Cutie arhivare cotor 20 buc 100 3.90 390.00
